第十七条 【平乐县人民检察院】物业服务所需固定资产、办公用品、维修工具、

绿化养护机械及通讯器材等物业服务启动资源，由甲方在乙方进驻前 15 日内提供给

乙方，以便物业服务工作的及时开展。

第十八条 人员配备根据 2025 年 12 月甲方发布的《【平乐县人民检察院】物业

管理服务采购竞争性磋商文件》中采购需求中相关标准执行（详情可见附件）。若甲

方需要增加人员配备，需另外签订补充协议，并增加物业补贴。

第十九条 结合《【平乐县人民检察院】物业服务方案》物业测算情况，甲方

在每月首十日内支付人民币 24604 元（贰万肆仟陆佰零肆元整）给乙方，用于当

月物业支出。

第二十条 若甲方延期支付则从逾期之日起按万分之三每天的比例支付乙方交

纳违约金，若延期一个月，乙方有权立即撤场，所造成损失由甲方承担。

第二十一条 本合同到期后，在没有新的物业服务企业接管本物业项目之前，乙

方可以应甲方的要求继续为项目提供物业服务，甲方应继续支付相应的物业服务费

用。

第七章 合同期限、解除和终止的约定

第二十二条 本合同期限为 2026 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日。

第二十三条 本合同期满，甲方决定不再委托乙方的，应提前 60 天书面告知乙